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AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

27 Mayıs 2013 tarihli yazısıdır.

Akraba gazetesi… 
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Metin Atamer / Fizik Mühendisi

KOYUN

Hem nalına hem mıhına

Sanayici Ömer Köylüoğlu: 
“Aydınlarımızın söyleyeceği 

hiçbir şey yok mu?”

THY’nin Gaziantep-İstanbul 
seferleri 20 Haziran’da başlıyor
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Kanımca birçok insanımızın ziyaret ettiği 
bir şehirdir St. Petersburg. Rusya’nın sahil 
kenti. Neva nehri etrafında kurulmuş 
bulunan bu şehre, bir ülkenin bütün 
varlığının ÇAR DELİ PETRO tarafından 
harcandığı söylenir. Bu şehrin tam 
ortasında, NEVA nehri boyunca uzanan 
ve birbirine bağlı binalardan oluşan 
saraylar zinciri vardır. Tahmini 2 kilometre 
uzunluğunda olan bir saray kompleksi. 
Hani buna da külliye denebilir.  Bölüm 
bölüm olan bu saray, her ihtiyaç duyulan 
konu için bir ilave konut yapılıp bağlanmış. 
Bir roman okumuştum ANASTASİA.

Suriyeliler Antep’te ev, apartman, fabrika 
satın aldılar.

Dükkan açtılar, lokanta açtılar, işletmeler 
kurdular.

İthalat, ihracat, gayri resmi bankacılık ve 
para transfer işlemleri yapıyorlar.

Çok sayıda Suriyeli gelin g eldi.Suriyeli 
erkekler Antepli gelin aldı.Hoş zaten 
akrabaydık da, şimdi daha sıkı hısım olduk.

Hama, Humus, Halep… Antep!
Hepimiz Mezopotamyalıyız, yani 

Ortadoğulu’yuz!
Yadırganacak bir şey yok!
 Bir eksik kalmıştı, çok şükür o da 

hallolmuş!

Gaziantep Rotary Kulübü’nün 
haftalık toplantısında konuşan 
Köylüoğlu: “Gaziantepli kendini 
yenilemek zorundadır” dedi. 

İşte, Gaziantep'in sevilen, sayılan 
eski sanayicisi Ömer Köylüoğlu, 
Gaziantep Rotary Kulübündeki 
konuşmasına böyle başladı. Konuşma 
Rotary Kulübün iş ve meslek 
adamları üyelerince büyük bir ilgi ile 
izlendi.

Türk Hava Yolları’nın, mart ayında 
pistteki çalışmalar ne deniyle 
durdurduğu İstanbul- Gaziantep 
seferlerine yeniden başlamasının 
ve Ankara'dan da Kahramanmaraş 
ve Adıyaman'a haftanın belli 
günlerinde 3 sefer yapma kararının, 
bölge turizmine önemli katkı 
sağlayacağı bildirildi.

Kullanılan 143 milyar 464 milyon TL kredinin 4 milyar 42 milyon TL’si takipte

Vatandaş borca battı
Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) 
2024 yılı verilerine göre Türkiye’nin en büyük metropol 

kentleri arasında yer alan Antep, en borçlu iller arasında yer aldı. 
Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nin lokomotif 

kentleri arasında yer alan ve 2,5 milyon 
civarından insanın yaşamını devam ettirdiği, 
hayat ve yaşam şartlarının gün geçtikçe zorlaştığı 
şehirde, bankalara hücum eden vatandaş, 
borcunu ödeyemedi. Geçen yılın kullanılan 
143 milyar 464 milyon TL kredinin 4 milyar 42 
milyon TL’si takibe düştü. 

Antep, kullanılan ve takibe 
düşen kredilerde ilk 10’da 

Ekonomik kriz olumsuz etkileri yavaş yavaş ortaya 
çıkmaya devam ediyor. Kapanan şirket sayısının 
arttığı, azalan şirket sayısının azaldığı, maliyelerin 
altından kalkmayan esnafların kepenk kapattığı 
kentte kullanılan kredilerin yanı sıra takibe düşen 
kredi miktarlarındaki artış göze çarptı. Bankacılık 
Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) 2024 
yılı verilerine göre Antep, hem kullanılan hem de 
takibe düşen kredilerde ilk 10’da yer aldı. 4’TE

Türkiye genelinde 20 milyon, Antep’te ise 600 binin üzerinde öğrenci 
2024-2025 Eğitim Öğretim Yılının ikinci dönemine merhaba dedi 

Öğrenci ve eğitim emekçilerinin can
güvenliği için ciddi endişeler taşıyoruz

Eğitim Sen Gaziantep Şube Başkanı Ömer Parlakçı, ‘’İki yıl önce yaşanan 
ve 50 binin üzerinde canımızı kaybettiğimiz 6 Şubat depremleri ve son 
olarak Bolu’da yaşanan yangın felaketinin ortaya çıkardığı acı tablo ülke 
olarak hepimizi derinden sarstı. Zamanında gerekli önlemler alınmaması, 
atılması gereken adımların atılmaması nedeniyle yaşanan bu tür felaketler 
sonrasında öğrencilerin ve eğitim emekçilerinin can güvenliği konusunda 
ciddi endişeler 
taşıyoruz’’ dedi.

4’TE

Türkiye genelinde olduğu gibi Antep’te kaçak kazılarda yaşanan artış göze çarpıyor. Son olarak define 
bulmak amacıyla izinsiz kazı yaptığı tespit edilen 5 şüpheli jandarma tarafından suçüstü yakalandı

Kaçak kazıların binlerce yıllık kültürümüzü, geçmişimizi ve arkeolojik sit alanlarını yok ettiğini kaydeden Gaziantep Üniversitesi 
Arkeoloji Bölüm Başkanı Prof. Dr. Atilla Engin, ‘’Kaçak kazıların ülkemizin sahip olduğu zengin kültür varlıkları açısından büyük 
bir tehlike oluşturuyor. Metal detektörlerin satışının yasaklanması ve cezaların caydırıcı olması gerekiyor’’ çağrısında bulundu. 

Kaçak kazılar zengin kültür 
varlıkları açısından büyük bir tehlike 

Kayanın içerisinde altın 
olacak kadar akıl yoksunular

Kazak kazıların artmasını bilinçsizlik, 
bilgisizlik ve söylentilerle açıklayan Engin, 
‘’Tahrip edilen birçok alanda altın ve define 
aranıyor ama her yerde olacak diye bir kural 
yok. Maalesef kısa yoldan zengin olma hayaliyle 
ve dedikodularda kaçak kazıların artmasında 
etkili. Altın bulundu diye bir söylenti yayılır 
fakat kimin bulduğu belli değil ve her ne 
hikmet ise bulunan altın ise 40 tonun altında 
değildir. Böyle komik ve cahilce bir anlayış 
hakim. Hatta kaya anıtları dinamitleniyor. 
Kayanın içerisinde altın olacak kadar akıl 
yoksunular. Böyle düşünen insanlar sayısı 
azımsanmayacak kadar fazla’’ ifadelerine yer 
verdi. 

Kaçak kazıların ülkemizde 
açısından zararları çok fazla

Engin, ‘’Kaçak kazı davalarına talep edilen 
bilirkişi sayısında bir artışın olması kaçak 
kazıların arttığının bir emaresi olarak 
görülüyor. Türkiye genelinde özellikle 
İlkbahara doğru havaların ısınması ve toprağın 
yumuşaması ile birlikte define avcıları kaçak 
kazılar gerçekleştiriyor.” dedi.

Kuraklık, etkisini her geçen 
yıl daha fazla göstermekte

GTB Ocak Ayı Olağan Meclis 
Toplantısı yapıldı. GTB Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, 
borsanın Ocak ayı faaliyetleri, 
Akdeniz ÜPAK ve kuraklık hakkında 
önemli açıklamalarda bulundu.

Enflasyon en büyük sorun haline geldiEnflasyon en büyük sorun haline geldi
GSO Başkanı Adnan Ünverdi, ocak ayında Antep’ten önceki yılın 

aynı ayına yüzde 0,6 oranında artışla 817 milyon 272 bin dolarlık 
ihracat yapıldığını, fazla ihracat yapan 6. il olduğumuzu söyledi.

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından açıklanan ocak ayı 
ihracat rakamlarını değerlendiren Ünverdi, 2024 yılının tüm dünyada 
durgunluk, kargaşa ve sorunlarla geçtiğini ve 2025 yılının ikinci 
yarısından umutlu olduklarını kaydetti. 4’TE

Çalışanı yoksulluktan 
kurtaracak sosyal 
politikalar üretilsin

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Ocak 
ayı enflasyon oranını %5,03, yıllık bazda 
ise %42,12 açıkladı. Enflasyon Araştırma 
Grubuna (ENAG) göre Ocak 2025'te aylık 
enflasyon %8,22, yıllık enflasyon ise %81,01 
olarak hesaplandı.

TÜİK’in açıkladığı Ocak ayı enflasyon 
oranını değerlendiren Anadolu Sağlık 
Sen Genel Başkanı Necip Taşkın, TÜİK’in 
açıkladığı enflasyon oranlarının gerçeği 
yansıtmadığını savundu.

Bağımsız Enflasyon Araştırma Grubu (ENAG), 
enflasyonun aylık bazda yüzde 8,22 arttığını kaydederken  
yıllık enflasyonun yüzde 81,02 olarak gerçekleştiğini 
açıkladı. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 2025'in 
merakla beklenen ilk enflasyon oranlarını açıkladı. TÜİK 
verilerine göre enflasyon ocakta aylık bazda yüzde 5,03 
olurken yıllık bazda yüzde 42,12 gerçekleşti.

ENAG, yıllık enflasyonu yüzde 81,01 olarak açıkladı

TÜİK, yine enflasyonun TÜİK, yine enflasyonun 
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Ömer Parlakçı
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EKONOMİ
HABERLERİ

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
BOZDOĞANLAR ŞIHCAN HALK ECZANESİ

Kılıçoğlu Mah.No:40 (Yavuzlar Sağlık Ocağı.Karşısı, 
Yavuzlar Uzay Çatışı Pazar Karşısı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0505 224 03 56
BİLECEN ECZANESİ

Güneş Mh.1 Nolu Cd.76/A (1 Nolu ASM - Duran Duran 
Somun Fırını Yanı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 03423364700
ÖZDEMİR ECZANESİ

Üçoklar Mah. Hasip Durri Cad. No:255(Ocaklar 
Karakolu Çaprazı-Yıldız Düğün Salonu Yanı) / 

ŞAHİNBEY
Telefon : 03422259292
ERÇELEBİ ECZANESİ

Binevler Mahallesi Üniversite Bulvarı No:162/A 
(Akademi Hastanesi Yanı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0342 338 0010
ÖZAY ECZANESİ

İbni Sina Mh. 190011Nolu Cad No:3FF (Şehir Hastanesi 
Poliklinikleri Karşısı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0342 230 89 89
GÖRGÜN ECZANESİ

Güneykent Mah. 102282 No.lu Sok. No:2 (Beşyüzevler 
Sağlık Ocağı Karşısı Sembol Market Yakını) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0342 324 24 11
ATES ECZANESI

23 Nisan Mahallesi Üniversite Bulvarı No:317/D(Tıp 
Fakültesi Karşısı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 03422519512
REŞAT ECZANESİ

Karataş 1.Bölge BARBAROS ERSAATÇİ CAMİ 
ARKASI BAĞLARBAŞI ASM KARŞISI / ŞAHİNBEY

Telefon : 03423710692-91

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
SEDA ECZANESİ

Mücahitler Mah.63 Nolu Cd.(Medical Park Hastanesi 
Acil Karşısı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 323 03 55
SİBEL FAKILI

Değirmiçem Mahallesi Gazi Muhtar Paşa Bulvarı 
No:43/D (ÇETİNKAYA’NIN ÇAPRAZI, HAS EKMEK 

YANI) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0530 601 34 27
IHLAMUR ECZANESİ

Şehirgösteren Mahallesi 68002 Nolu Cadde No:13/B 
(Celile Refik Danış ASM Yanı / Taylan Doğan Koleji) / 

ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0531 012 36 36

ŞEKER ECZANESİ
Pancarlı mahallesi Milli Egemenlik caddesi no:66/B 

(Dentalazer ve derma dermatoloji karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0 342 3232627

SÖZDUYAR ECZANESİ
Seyrantepe Mahallesi 65004 Nolu Cadde No:7/B 

(SEYRANTEPE BÜYÜK PARK CİVARI, VİCDAN-
AHMET GÜNER ORTAOKUL ARKASI SEYRANTEPE 

MERKEZ AVM ÇAPRAZI) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 5072173727

KARŞIYAKA SIBEL ECZANESI
BOYNO MAHALLESİ 96 NOLU CADDE NO 58/B 

( ŞEHİTKAMİL AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ 
KARŞIYAKA SEMT POLİKLİNİĞİ KARŞISI) / 

ŞEHİTKAMİL / Telefon : 03423242252
LEYLA ECZANESİ

Eyüpsultan mah. 21090 nolu sok. no:14 (Anka 
hastanesinin arkası ) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0544 597 78 40

NÖBETÇİ ECZANELERKURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Akraba gazetesi… 

Çok sayıda Suriyeli gelin g eldi.
Suriyeli erkekler Antepli gelin aldı.
Hoş zaten akrabaydık da, şimdi daha 
sıkı hısım olduk.

Hama, Humus, Halep… Antep!
Hepimiz Mezopotamyalıyız, yani 

Ortadoğulu’yuz!
Yadırganacak bir şey yok!
 Bir eksik kalmıştı, çok şükür o da 

hallolmuş!
Suriyeliler’in gazeteleri yoktu.
Nihayet önceki gün itibariyle 

yayınlanmaya başlamış.Suriyeliler’in 
bu işe para vereceklerini hiç 
zannetmiyorum. Acaba örtülü 
ödenekten mi?Her ne ise, bu vesile ile 
Antep’e epey bir para giriyor, kötü mü?

Yakında dergi de çıkarırlar. 
Suriyeliler’in ekonomik hayatımıza 
katkılarından sonra sosyal hayatımızı 
da renklendirdikleri bol bol resimlerle 
süslenir.

Başbakan Erdoğan geçen gün 
Reyhanlı’da, “Merak etmeyin, 
bunlar Suriye’de Esad gittikten sonra 
ülkelerine dönecekler” demiş.

Olur mu öyle şey!
Vallaha bırakmayız. Alıştık 

birbirimize, anca beraber, kanca 
beraber.Birlikten kuvvet doğar.Yerimiz 
geniş, yiyeceğimiz bol.Geçinip gideriz, 
ne güzel.

Lokanta hesabı
Milliyet Gazetesi’nin en çok okunan 

ve sevilen ekonomi yazarı Prof. Dr. 
Güngör Uras, zaman zaman Ali 
Rıza Kardüz müstear ismiyle yemek 
kültürümüzü yazar.

Ekonomi yazıları gibi ünlü 
lokantaları tanıtan yazıları da 
doyumsuzdur. Neler yediğini tek 
tek anlatır, tadlarını kendine has 
üslubu ile tasvir eder ve sonunda 
mutlaka ne kadar para ödediğini de 
yazar. Böylece okur bilgilenir, fiyatlar 
hakkında fikir sahibi olur.

Uras, son olarak Başbakan 
Erdoğan’la Amerika’ya gitmişti.İşte bu 
fırsatı değerlendirerek öneri üzerine 
eşiyle birlikte Washington’daki ünlü 
‘Martin’s Tavern’a gitmiş. Kapıda 
kendilerini karşılayan güler yüzlü 
kapı görevlisi “Rezervasyonunuz yok. 
Yer yok. Ama gene de şanslısınız.. 
Kennedy locasında yan yana 
oturabilirsiniz” demiş…

Uras, salonun 80 yıldır değişmeyen 
ambiyansından etkilenmiş.
Oturdukları locada, her pazar kilise 
ayininden çıkınca Başkan Kennedy 
gazetelerini okurmuş.Eşi Jackie’ye 
de evlenme teklifini bu lokantada 

yapmış.
Uraslar, önce bir şişe dünyanın 

en ünlü şarap merkezlerinden biri 
olan Napa Valley (Napa Vadisi) 
2008 hasadı üzümlerinden yapılan 
Cabernet Sauvignon kırmızı şarap 
ısmarlamışlar. Sıcacık ev ekmeği 
ve tereyağı ile servis edilmiş. Sonra 
sırası ile kocaman bir tabak sıcak 
istiridyeyi pek beğenerek yemişler.
Ana yemekleri yengeç eti köftesini ise 
çok lezzetliymiş.Finali ise lokantanın 
özel tatlısı romlu ekmek ile yapmışlar.
Çaylarını içerken de etraftaki ünlüleri 
süzmüşler. (Bir kısımını Uras 
yazısında tanıtmış)

Hesap isteme faslına gelince aklıma 
Zeki Müren’in anektodu geldi.

Gazinoda Zekin Müren şarkılarını 
okurken, müşteriler, dumanlı 
kafa ile onu alkışlayıp gülücükler 
gönderirken, o da şöyle dermiş: 
“Gülün gülün bakalım! Şimdi biraz 
sonra hesap gelince, bende size bakıp 
güleceğim!..”

Bu kadar ihtişama, iltifata, 
ambiansa, mükemmel lezzetli 
yemeklere ve şaraba 107 Dolar hesap 
gelmiş! Yani adam başı 100 lira…

Bu paraya Gaziantep’te ancak fiks 
menü veriyorlar. Limitsiz yerel içki, 6 
çeşit yıllardır hiç değişmeyen meze, 
ara sıcak ve içinde aynuş buynuş, 
görüntüsü bile insanın iştahını 
kaçıracak 2 parça patlıcan, iki tike 
kuşbaşı, ninemin ağzına layık kıyma 
kebabı, tatlıdan biraz anlayanların 
çatalını sürmeyeceği küçük bir parça 
kadayıf!..

Martin’s Tavern’daki garsonların 
güler yüzünü ve hizmet anlayışını 
düşünüyorum, bir de bizimkilerin 
halini!..

Yanılş anlaşılmasın, garsonluk 
eğitim gerektiren bir meslektir. 
Köyden bulaşıkçı olarak bulup 
getirdiğin adama bir-iki sene sonra 
garsonluk yaptırırsan, ne beklenebilir 
ki!..

İşte size mukayese yapabilmeniz için 
bir yazı.

Birileri kazık atıyor ama şikayetçiye 
de pek rastlamadım.Suriyeliler Antep’te ev, apartman, 

fabrika satın aldılar.
Dükkan açtılar, lokanta açtılar, 

işletmeler kurdular.
İthalat, ihracat, gayri resmi 

bankacılık ve para transfer işlemleri 
yapıyorlar.

Aykut Tuzcu’nun 
27 Mayıs 2013

tarihli yazısıdır

Enflasyon Araştırma Grubu 
(ENAG) ocak ayına ilişkin 
enflasyon verilerini açıkladı. 
Verilere göre, ocak ayında 
enflasyon aylık bazda yüzde 8,22 
artarken yıllık enflasyon yüzde 
81,02 olarak gerçekleşti.

Alt gruplarda en yüksek 
enflasyon oranı yüzde 20,06 
ile 'giyim ayakkabı' grubunda 
gerçekleşti. Onu yüzde 16,73 
oranla 'eğlence, kültür' grubu 
takip etti. Ev eşyası grubunda 
ise enflasyon oranı yüzde 14,44 
olarak gerçekleşti.

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) 2025 Ocak ayı enflasyon 

rakamlarını açıkladı. TÜİK'e 
göre Tüketici Fiyat Endeksi 
(TÜFE) yüzde 42,12 olarak 
açıkladı. TÜİK rakamlarına göre, 
aylık enflasyon da yüzde 5,03. 

Aylıkta en büyük artış sağlıkta
Ana harcama gruplarında en 

yüksek aylık artış katkı payının 
artırıldığı sağlıkta gerçekleşti. 
Sağlık grubu Ocak'ta aylık 
olarak yüzde 23,57 arttı. Sağlığı 
yüzde 7,66 ile çeşitli mal ve 
hizmetler ve yüzde 7,63 ile 
eğitim izledi.

Giyim ve ayakkabı grubunda 
ise fiyatlar aylık olarak yüzde 
5,17 geriledi.t24

ENAG, yıllık enflasyonu yüzde 81,01 olarak açıkladı

TÜİK, yine enflasyonun yarısını yuttu
Bağımsız Enflasyon Araştırma Grubu (ENAG), 

enflasyonun aylık bazda yüzde 8,22 arttığını 
kaydederken  yıllık enflasyonun yüzde 81,02 
olarak gerçekleştiğini açıkladı. Türkiye İstatistik 
Kurumu (TÜİK) 2025'in merakla beklenen ilk 
enflasyon oranlarını açıkladı. TÜİK verilerine 
göre enflasyon ocakta aylık bazda yüzde 5,03 
olurken yıllık bazda yüzde 42,12 gerçekleşti.

Beyin göçü üzerine yapılan araştırma, iyi 
eğitimli gençlerin yurtdışına, yüksek alım gücü 
için değil daha adil hukuk düzenin ve liyakate 
önem verilen ülkelerde yaşamak amacıyla 
gittiklerini ortaya koydu.

Beyin göçünün nedenleri arasında ilk sıralarda 
hukuk düzeni, liyakate verilen önem ve çalışma 
koşulları geliyor.

Prof. Dr. Eren Ceylan, Prof. Dr. Orhan Arıkan, 
Prof. Dr. Özgül Yılmaz Tüzün, Prof. Dr. Raşit 
Çelik ve Doç. Dr. Ece Özdoğan Özbal tarafından 
yapılan araştırmanın yurtdışında yaşayan lisans 
ve üstü eğitim almış katılımcılarının yaklaşık 
yüzde 90’ı Türkiye’deki hukuk düzeninin yetersiz 
olduğunu düşünüyor.  “Türkiye’de liyakate önem 
verilmiyor” diyenlerin oranı da yüzde 85.

Ankara Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. 
Eren Ceylan, Türkiye Özel Okullar Derneği’nce 
düzenlenen eğitim sempozyumda yaptığı 
sunumda, Uluslararası Matematik ve Fen 
Eğilimleri Araştırması (TIMSS) 2023 sonuçlarına 
göre Türkiye’de 15 yaş grubunda üst yeterlik 

düzeyinde 50 bin öğrenci bulunduğuna dikkat 
çekerek “Biz bu çocuklara ne yapıyoruz? 
Yurtdışına mı gidiyorlar? Bunları ortaya çıkarmak 
için beyin göçünün nedenlerini araştırdık” dedi.

“Beyin göçü” araştırmasını, yurtdışında yaşayan 
lisans ve üstü eğitim almış kişilerle görüşerek 
yaptıklarını söyleyen Prof. Ceylan, çıkan sonuçları 
şöyle değerlendirdi: “Gidenlerin akılları, fikirleri 
Türkiye’de. Sanıldığı gibi yüksek alım gücü için 
gitmiyorlar. Bu madde en sonda. Hukuk düzeni, 
liyakate verilen önem ve çalışma koşulları için 
gidiyorlar. ‘Türkiye’de liyakate önem veriliyor’ 
diyenlerin oranı yüzde 6. Gidiyorlar ama biz 
eğitimciler bu çocukları yetiştirmeye daha güçlü 
devam etmeliyiz, onları etkili yetiştirmeliyiz. 
Bunun için de uluslararası diploma ve sertifika 
programları çok önemli.”

Araştırma kapsamında yurtdışında yaşayan 
Türkiye’nin “yüz akı” bazı başarılı insanlarla da 
görüşüldü.

Onların değerlendirmeleri ise şöyle:
“Türkiye’ye gidersem hayallerimi küçültmek 

zorunda kalırım, çok daha ufak çaplı, düşük 
kalitede araştırma yapmam gerekir diye 
düşündüm.”

“Araştırma konusunda sıkıntılar var. Türkiye’de 
üniversitemde kurduğum laboratuvarımda 
2007’den beri pek çok yerde dar boğazla 
karşılaştım, tıkanmışlık hissettim.”

“Burada da çok aşırı önümü gördüğüm 
söylenemez ama Türkiye’de hiç göremeyeceğimi 
hissettim.”

Türkiye'de beyin göçüne ilişkin son yıllarda 
yapılan araştırmalar ve veriler, genç ve eğitimli 
bireylerin yurtdışına göç eğiliminde belirgin 
bir artış olduğunu gösteriyor. Türkiye İstatistik 
Kurumu’nun (TÜİK) dün açıkladığı “2021-
2023 Yükseköğretim Beyin Göçü İstatistikleri” 
de bu eğilimin boyutlarını ortaya koydu. TÜİK 
verilerine göre Türkiye’de lisans mezunlarının 
(açık ve uzaktan eğitim hariç) beyin göçü oranı 
2015’te yüzde 1.6 iken, 2023’te yüzde 2’ye çıktı. 
Beyin göçü oranı kadınlarda yüzde 1.6, erkeklerde 
yüzde 2.4 oldu. cumhuriyet

Beyin göçünün nedeni para değil, adalet

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) 2025'in merakla 
beklenen ilk enflasyon 
oranlarını açıkladı. TÜİK 
verilerine göre; enflasyon, 
ocakta aylık bazda yüzde 
5,03 olurken, yıllık bazda 
yüzde 42,12 gerçekleşti. 

TÜİK'in açıkladığı 
rakamlar sonrası, kira 
artışlarında baz alınan 
12 aylık ortalama veri 
de netleşti. Şubat ayında 
kiralara yapılacak tavan 
zam oranı, yüzde 56,35 
olarak uygulanacak.t24

Kira zam oranı üst 
sınırı, yüzde 56,35 oldu

Türkiye İstatistik Kurumu, 2025 Ocak ayı 
enflasyon verilerini açıkladı. Buna göre; şubat 
ayı kira zam oranı üst sınırı, yüzde 56,35 oldu. 
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“Birçok büyük olay ve projenin 
başlangıcı ufak hayallerle yola 
çıkılarak başlamıştır.”

İşte, Gaziantep'in sevilen, sayılan 
eski sanayicisi Ömer Köylüoğlu, 
Gaziantep Rotary Kulübündeki 
konuşmasına böyle başladı. 
Konuşma Rotary Kulübün iş ve 
meslek adamları üyelerince büyük 
bir ilgi ile izlendi.

Gaziantep Rotary Kulübünün 
haftalık olağan toplantısına 
konuşmacı olarak katılan Ömer 
Köylüoğlu, konuşmasında şu 
görüşlere yer verdi: «Rahmetli Cemil 
Alevli'nin önderliğinde Gaziantep 
Kolejini kurarken amacımız, 
gençliğin İngilizce öğrenmesini 
sağlamaktı. İngilizceyi iyi konuşan 
gençliğimizden Gaziantep'e Batı 
teknolojisini getirmesini isteyecektik. 
Nitekim, büyük hayallerle KÜSGET 
kuruldu. Örnek sanayiciler için 
işyerleri yapıldı. Ve nihayet 
Gaziantep Fuarı gerçekleştirildi. 
Proje tamamlanmıştı. Gençlik 
okulda iyi bir eğitimle birlikte 
İngilizce öğrenecek, Yüksek 
tahsilinden sonra Gaziantep 
sanayiine katkıda bulunacak; ve 

tüm ürün ve imalatlar Gaziantep 
Fuarında dünyanın gözleri önüne 
serilecek.»

Gaziantep Rotary Kulübünün 
üyelerine iltifat eden Köylüoğlu 
Gaziantepli aydınlara da serzenişte 
bulundu: “Sokaktaki gençleri kim 
eğitiyor? Senede topluma kaç 
konferans, kaç sergi, kaç sanat olayı 
sunulabiliyor? Bu şehrin aydınlarının 
topluma söyleyecekleri hiç mi bir 
şey yok? Neden bu şehrin başarılı 
iş adamları, hukukçuları, doktorları 
topluma ışık tutacak, önderlik 
sunacak hareketlerle okul dışı 
gençliğe bir şeyler sunmazlar?...” 

Ömer Köylüoğlu konuşmasının son 
bölümünde de Gaziantep’in sanayi 
yarışından kopmamasını, cevherini 
değerlendirmesini dileyerek 
şöyle dedi: “Gaziantepli, komşu 
vilayetlerin korkunç ilerlemesi 
karşısında kendisini yenilemek 
zorundadır. Şehrimizde büyük 
sanayi potansiyeli vardır. En önemlisi 
yetişmiş, bilgili bir iş gücü vardır. Bu 
cevheri değerlendirmeliyiz. Eğer bu 
cevhere sahip çıkmazsak, görürsünüz 
yakında Güney'in İsviçre’si olmak 
yerine mil olur gideriz...”

Sanayici Ömer Köylüoğlu: “Aydınlarımızın Sanayici Ömer Köylüoğlu: “Aydınlarımızın 
söyleyeceği hiçbir şey yok mu?”söyleyeceği hiçbir şey yok mu?”

Gaziantep Rotary Kulübü’nün haftalık toplantısında 
konuşan Köylüoğlu: “Gaziantepli kendini yenilemek zorundadır” dedi.

Son günlerde şehrimizde sıcaktan 
durulacak gibi değil. Gölgede sıcaklık 40 
dereceyi aştı. Gece ise 20-25 derecenin 
üstünde oluyor. Vatandaşlar yazlıklarda 
yatıyor. Sıcakların önümüzdeki günlerde 
de devam edeceği söylendi. 

Termometreler patladığı için, 
güneşteki sıcaklık ölçülemiyor. Kalbi ve 
tansiyonu olanlarla, yaşlıların güneşte 
dolaşmamaları, kaybedilen su ve tuzu 
temin etmek için günde iki bardak tuzlu 
ayran içmeleri gerektiği ifade edildi.

Meteoroloji yetkililerinden edindiğimiz 
bilgiye göre, bu sıcakların ham öldüren 
sıcağı olduğu, birkaç gün daha böyle 

devam edeceği, belirtildi.
İlgililer: “Güneşteki sıcaklığı 

ölçemiyoruz. Termometrelerimiz 
dayanamayıp patlıyor. Onun için 
güneşteki sıcaklığı söyleyemeyeceğiz» 
dediler.

SSK Hastanesi Baştabibi Mehmet 
Akdemir sıcaklara karşı şu önlemlerin 
alınması gerektiğini söyledi: «Sıcakta 
insan vücudu tuz ve su kaybeder. Bu 
terleme yolu ile olur. Onun için günde 
bir veya iki bardak tuzlu ayran içilmeli. 
Ayrıca kalbi, tansiyonu olan veya 
yaşlılarımız güneşte dolaşmasın. Yoksa 
sağlığını tehlikeye sokarlar.» dedi.

Sıcaklık gölgede 40 derece 

Güneşte sıcaklık termometreleri patlatıyor 
“Kalbi, tansiyonu olanlar ve yaşlılar sıcakta dolaşmasın”

Adım başı «Ciğer, patates, patlıcan, 
nohut» dürümcüsünün bulunduğu, bu 
kimselerin halkın sağlığı ile oynadığı 
bildirildi. Özellikle besin değeri olmayan 
bu tür yiyecekleri yiyen çocukların 
sağlık durumunun bozulduğu söylendi. 
Temizlik kurallarına da hiç dikkat 
etmeyen satıcıların, ortadan kaldırılması 
ya da çok sık kontrol edilmesi gerektiği 
söylendi. Uygunsuz gıda maddesi 
satan kimselerin zabıta müdürlüğünün 
çok yakınında bulunan yerlerde dahi 
denetlenmediği ayrıca belirtildi.

Binlerce yıllık geçmişi olan, 
Gaziantep için çok olumsuz bir 
tablo çizen, yıkılmaya yüz tutmuş 
Gaziantep kalesi restore ediliyor. 

Uzun süredir sabırsızlıkla 
beklenen kalenin restorasyonu 
çalışmalarının yakında 
başlayacağı belirtildi. Gaziantep 
Kültür Müdürü Ali Bozbaş'tan 
edindiğimiz bilgilere göre, 
restorasyon çalışmalarının 
bayramdan sonra başlayacak.

Kalenin restorasyonunun ihaleyle 
Rahmi Türkmen tarafından 8,5 
milyon liraya alındığı, ihalenin 
yüzde 3 indirimle gerçekleştiği 
bildiriliyor.

Çalışmalara kanalın bulunduğu 
kapıdan başlanacağı, burası 
yapıldıktan sonra diğer 
çalışmaların daha kolay ve daha 
hızlı olacağı söyleniyor.

8. 5 milyon yetecek mi? 
Kale restorasyonuna 

başlanıyor 

Sağlığımızla oynanıyor 
Çarşı içlerinde, işyeri ve pazarın 

bol olduğu yerlerde seyyar 
arabalarda yiyecek satanların 
denetlenmesi gerektiği belirtildi. 

Belediye Veteriner Hekimi Necmi 
Baran, «Yasak olmasına rağmen, şehir 
dışından getirilen bu sakatatların 
sıkı denetimlerle yakalanıp yok 
edileceğini «Et teftiş nizamnamesine 
uymayanların» cezalandırılacağını 
söyledi. Ayıca bu konuda yurttaşların 
kendilerine yardımcı olmasının 
gerektiğini belirten Necmi Baran, üstü 
açık kamyonlarla şehir dışından sakatat 
getirenleri, Belediye Veteriner ve Zabıta 
ekiplerine bildirmelerini istedi.

1500 kilogram 
sakatat imha edildi 

Üstü açık kamyonlarla Gaziantep 
dışından getirilen 1.500 kilogram 
sakatat imha edildi. 

Adıyamanlı turizmciler, THY'nin 
Adıyaman-Ankara uçak seferlerine 
uzun bir aradan sonra yeniden 
başlamasının, turizme canlılık 
kazandıracağı ve bölgeye yönelik 
yerli ve yabancı ziyaretçi sayısını 
artıracağı beklentisi içinde 
olduklarını kaydettiler.

Adıyaman Bozdoğan Otel 
İşletmecisi Habit Bozdoğan, 
Ankara-Adıyaman uçak seferlerinin 
uzun bir aradan sonra yeniden 
başlamasıyla, kente gelen grupların, 
Nemrut Dağı'nda güneşin doğuşu 
ve batışını izledikten sonra bir gece 
otellerde konaklayıp, kentten yine 
uçakla ayrılabileceklerini söyledi. 
Bozdoğan, uçak seferlerinin, 
Adıyaman'a gelecek sanayici ve 
işadamları için de bir avantaj 
olduğunu kaydetti.

Adıyaman Turizm Seyahat Acentesi 
sahibi Murtaza Yakaryılmaz ise 
daha önce Adıyaman'a gelen 
turistlerin birçoğunun, Malatya 
ya da Gaziantep üzerinden kente 
ulaştıklarını hatırlatarak, seferlerin 
başlamasıyla turistlerin daha 
rahat bir yolculukla Adıyaman'a 
gelebileceklerini belirtti. 

"İSTANBUL SEFERLERİ DE 
BAŞLAMALI"

Kahramanmaraş Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı (KATSO) 
Mehmet Balduk, Kahramanmaraş 
Havaalanı'nın yeniden faaliyete 
geçmesinin olumlu bir gelişme 

olduğunu, ancak İstanbul 
seferlerinin de başlamasını 
istediklerini söyledi.

Aktarmalı Ankara seferlerini yeterli 
bulmadıklarını belirten Balduk, 
şöyle konuştu: "Sanayi ve Ticaret 
Odası olarak aktarmalı Ankara 
seferlerini yeterli bulmuyor ve kabul 
etmiyoruz. Aynı zamanda doluluk 
garantisi de veremiyoruz. Daha önce 
yapıldı ve istenilen sonuç alınamadı. 
Ancak İstanbul seferi olursa, doluluk 
garantisi verebiliriz. Bunu da 
defalarca THY yetkililerine anlattık. 
Kahramanmaraş, önemli bir sanayi 
kentidir ve havaalanı ulaşımına 
büyük bir ihtiyacı vardır. İstanbul 
hattı için Israrımızı sürdüreceğiz."

Balduk, Kahramanmaraş'ın 
Narlı veya Gaziantep'in Nurdağı 
bölgesine, çevre illere de hizmet 
verecek uluslararası bir havaalanı 
yapılması fikrini desteklediklerini 
vurguladı.

Kahramanmaraş Havaalanı 
Müdür Vekili Alaeddin Bulut, 
Kahramanmaraş Havaalanı'nın 
uçuşlara hazır olduğunu, 2 bin 
300 metre uzunluğundaki pistin 
çevresinde bulunan 5 metre 
genişliğindeki drenaj kanalının 
üzerinin kapatılması için çalışmalar 
başlatıldığını söyledi. 

"BU İŞ ÇİLEYE DÖNMÜŞTÜ"
Gaziantep Büyükşehir Belediye 

Başkanı Asım Güzelbey de havaalanı 
ve pistin bakımı için belediye 

olarak üstlerine düşeni yaptıklarını 
belirterek, "THY'nin ardından diğer 
şirketler de peş peşe gelecek" dedi.

Gaziantep Sanayi Odası Başkanı 
Nejat Koçer, her alanda hareketli 
bir bölge olan Gaziantep'te 
havaalanının kapalı olmasının 
düşünülemeyeceğini, uçak 
seferlerinin yeniden başlamasını 
sevinçle karşıladıklarını, Gaziantep 
Ticaret Odası Başkanı Mehmet 
Aslan da ilerleyen günlerde 
İstanbul seferlerinin artırılması 
gerektiğini bildirdiler.

Sanko Holding Yönetim Kurulu 
Üyesi Adil Konukoğlu ise mart 
ayında DHMİ tarafından bakım 
ve onarım nedeniyle kapatılan 
Gaziantep Наvaalanı’nda uçuşları 
yeniden başlatma kararının 
sevindirici bulduğunu belirterek, 
"Bu iş adeta çileye dönmüştü. 
Karar çok olumlu. Sefer sayısının 
artacağını sanıyorum" dedi.

Seç Turizm Bilet Satış Şefi Yaşar 
Düver ise Gaziantep Havaalanı'nın 
açılmasının yaşanan sıkıntıyı 
gidereceğini, ancak İstanbul-
Gaziantep uçak sefer sayısının 
düşürülmesinin yolcuları olumsuz 
yönde etkileyeceğini belirterek, 
"Yaz döneminde büyük yoğunluk 
olacak. Çünkü gurbetçilerin de 
gidiş-dönüşleri başlayacak ve 
uçaklarda yer bulunmayacak. Bu 
nedenle zorluk yaşanacak" diye 
konuştu.

THY’nin Gaziantep-İstanbul 
seferleri 20 Haziran’da başlıyor

Türk Hava Yolları’nın, mart ayında pistteki çalışmalar ne deniyle durdurduğu İstanbul- Gaziantep 
seferlerine yeniden başlamasının ve Ankara'dan da Kahramanmaraş ve Adıyaman'a haftanın belli 
günlerinde 3 sefer yapma kararının, bölge turizmine önemli katkı sağlayacağı bildirildi.

Arpacı, damlama sulama sistemine 
geçilmesi ile birlikte, antepfıstığı 
üretiminde yüzde 100 verim artışı 
sağlanabildiğine dikkati çekti. Yıllık 
üretimi 300 bin ton olan İran'ın, Kerman 
ve Rafsancan bölgesinde sulu tarıma 
geçerek fıstık üretimini önemli ölçüde 
artırdığına işaret eden Arpacı şunları 
söyledi: Tahran'da düzenlenen fıstık 
konulu sempozyuma katılıp, bu ülkenin 
üretimi konusunda geniş bilgi sahibi olma 
fırsatı bulduk. Ziyaretimiz sırasında yıllık 
yağış miktarı 100 kilogramın altında olan 
Kirman ve Rafsancan bölgelerini gezdik. 
Sulu tarım yapılan ve her yıl verim alınan 
bu bölgelerde bir dönümlük alandan 150 
kilo verim alındığını gördük" diye konuştu. 
Türkiye'de başta Gaziantep ve Şanlıurfa 
olmak üzere antepfıstığı üretimi yapılan 
bölgelerde, 1 dönümlük alandan elde edilen 
verim miktarının 70-80 kilogram civarında 
olduğunu ifade eden Arpacı, şöyle konuştu: 
"Türkiye'nin yıllık antepfıstığı üretim 
rekoltesi 50 bin ton civarında. Bu üretim 
miktarı ile başta İran olmak üzere diğer 
ülkelerle özellikle dış piyasada rekabet 
etmemiz mümkün değil. Üretim yapılan 
arazilerin durumu sulamaya uygun. İran'ın 
yaptığı gibi damla sulama sistemi ile sulu 
tarıma geçmek zorundayız." Üreticilerin, 

antepfıstığında sulu üretim yapmanın karlı 
olmadığı şeklinde yanlış bir düşünceye 
sahip olduğuna işaret eden Arpacı, şu 
bilgileri verdi: "Yüzde yüze yakın bir 
oran-da verim artışı sağlayan sulu üretim, 
üreticiler için pamuk, mısır ve ayçiçeği 
gibi tarım ürünlerinden daha fazla getiri 
sağlayan önemli bir ürün. Biz enstitü 
olarak bu konuda üreticilere gerekli desteği 
sağlamaya hazırız.

TAZE TÜKETİMİN ARTIRILMASI
Antepfıstığının taze işlenip piyasaya 

sürülmesinin tüketimin artırılması 
bakımından önemli olduğunu kaydeden 
Arpacı, sözlerini şöyle sürdürdü: "Şu 
anda antepfıstığı daha çok iç piyasaya 
sunuluyor. Dış pazarlarda İran ile rekabet 
edemediğimiz için iç piyasayı düşünmek 
zorundayız. Son yıllarda antepfıstığında 
iç piyasada tüketim çok arttı. Bu tüketimi 
daha da artırmak için taze işleme ve 
tüketime sunma çok önemli. İyi bir 
ambalajlama ile iki hafta kadar dayanma 
süresi bulunan antepfıstığı, tüketiciler 
tarafından çok beğenilecek bir ürün. Taze 
tüketim, başta İstanbul, Ankara ve İzmir 
olmak üzeri özelikle Antalya, Muğla ve 
Mersin gibi yabancı turistlerin de yoğun 
olarak bulunduğu turizm bölgelerinde çok 
büyük rağbet görür."

Antepfıstığı'nda damlama 
sistemiyle sulu tarıma geçilmeli

Antepfıstığı Araştırma Enstitüsü Müdürü Selim Arpacı, antepfıstığında 
damlama sistemiyle sulu tarıma geçilmesi gerektiğini söyledi.

CHP İl Başkanı Yaşar Ağyüz, faili 
meçhul cinayetlerin aydınlatılmasını 
istedi

Ağyüz, yaptığı yazılı açıklamada, 3 
Haziran'da hunharca bir silahlı saldırı 
sonucunda kaybedilen eski milletvekili 
ve 3 dönem Kilis Belediye Başkanlığı 
yapan Ekrem Çetin ile CHP Merkez 
İlçe Başkanı Cahit Çetin'in ölümünün 
üzerinden 10 gün geçtiğini belirtti.

Ağyüz, Kilis'e her zaman hizmet eden 

bu siyasetçilerin katillerinin ve izlerinin 
belirlenmemiş ve doygun bir açıklama 
yapılmamış olmasının siyasetçi olarak 
kendilerinde ve toplumda tedirginliğe 
yol açtığını ifade etti.

Ağyüz, CHP olarak parlamentoda 
ve her platformda bu tür katliamların 
faili meçhul kalmaması ve 
toplum vicdanının rahatlaması 
için demokratik taleplerini 
yineleyeceklerini kaydetti.

Faili meçhul cinayetler aydınlatılmalı
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Kanımca birçok insanımızın 
ziyaret ettiği bir şehirdir 
St. Petersburg. Rusya’nın 
sahil kenti. Neva nehri 
etrafında kurulmuş bulunan 
bu şehre, bir ülkenin 
bütün varlığının ÇAR 
DELİ PETRO tarafından 
harcandığı söylenir. Bu 
şehrin tam ortasında, NEVA 
nehri boyunca uzanan ve 
birbirine bağlı binalardan 
oluşan saraylar zinciri 
vardır. Tahmini 2 kilometre 
uzunluğunda olan bir saray 
kompleksi. Hani buna da 
külliye denebilir.  Bölüm 
bölüm olan bu saray, her 
ihtiyaç duyulan konu için bir 
ilave konut yapılıp bağlanmış. 
Bir roman okumuştum 
ANASTASİA. ÇAR DELİ 
PETRO’nun, tahmin edilen 
18 çocuğundan sadece 
birkaç tanesi yaşamış.  
Hatta kendisine karşı gelen 
bir oğlunu da öldürttüğü 
söylenir.

Deli Petro lakabının, 
kendisi ile özdeşleşmiş bir 
lakap olduğuna inanırım. 
Yaptığı her eylemin, akıllı 
bir adamın yapacağı iş 
olmadığına eminim. Hele bir 
ülkenin başında tek adamsan 
ve halkın aç ve yoksulluk 
içinde yaşarken, ülkenin 
bütün varlığını bir şehrin 
inşaatına harcamak sizce 
akıllı bir insanın yapacağı iş 
midir?

Ülkenin bütçesinin büyük 
bir kısmını Hermitaj 
isimli bir sarayın yapımına 
harcaması, akıl dışı bir eylem 
olduğu da bir hakikattir. 
Hermitaj ismi ile anılan bu 
sarayın birçok bölümleri 
bulunmakta. Bölümlerde 
çalışmak için ünlü ressamları 
büyük ücretlerle saraya 
davet etmiş, ünlü heykel 
ustalarını saraya çağırmış ve 
eserlerini orada üretmeleri 
için servet harcamış. Bu 
sarayın bir köşesinde Çar, 
Osmanlı Devleti’nden de eser 
istemiş. Padişah III Ahmet 
döneminde Çinili Çeşme, 
işlemeli kılıç ve kamalar, 
gümüş kakmalı hançerler, 

St. Petersburg’a gönderilmiş. 
Çok müstesna bir köşede 
bulunmakta.  

Sarayın orta bölümünde 
ilginç bir oda vardır, 
Hermitaj Sarayı’nda. 
Ünlü Hollandalı ressam 
Rembrandt Van Rijn’in 
resimlerinin sergilendiği 
oda. Rambrandt’ın odada 
sergilenen resimlerini o 
odada yaptığı söylenir. 
Sergilenen bir resim ilgimi 
çekti. Hikayeye konu olan 
efsane bir serüveni anlatır. 
ABRAHAM çok geç yaşta 
baba olur ve oğlunun ismini 
ISAK koyar. Gece rüyasında 
tanrıyı görür. Tanrı kendisine 
oğlunu kurban etmesini 
söyler. Sabah oğlunun ellerini 
arkadan bağlar, odunların 
üzerine yatırır. Bir elinde 
bıçak, tam kesmek için 
hamle yaparken melekler 
ellerini tutarlar ve bir koyun 
kurban etmesini söylerler. 
Koyun gelir, Abraham, tanrı 
adına, bu koyunu tanrıya 
kurban eder ve İsak kurtulur.  
Koyunun böylelikle bizim 
hayatımıza dahil olduğunu 
düşünürüm.

İnsanları hayvanlardan 
ayıran unsurun akıl 
olduğunu biliriz. Bizler her 
konuda doğru düşünmeye 
gayret ederiz. Hani 
başkalarının aklını birçok 

kez doğru bulmadığımız için, 
çok açılı düşünmeye çalışırız. 
Koyun’lar böyle değildir. 
Sürünün önünde yürüyen bir 
koyun bir uçurumdan atlasa, 
diğer bütün koyunlarda 
kendilerini o uçurumdan 
atmaktan geri kalmazlar. 
Çünkü en önde yürüyen 
koyun, bütün sürü için 
karar verir. Doğru olmasa 
da gerçek bu ve toplumlarda 
da bu tür davranışların var 
olduğunu biliriz.

Padişahların, Çarların, 
diktatörlerin yönettiği 
ülkelerde yaşayan 
toplumlarda bir kişi karar 
verir, diğerleri bu karara 
sorgulamadan uyarlar. Yani 
bu davranışı ‘sürü aklı’ 
diye tanımlayabiliriz. Zaten 
geçtiğimiz bir tarihte bir 
siyasinin söylediği söz çok 
doğru olduğuna inanırım. 
‘Bize okumuş aydın insan 
değil, okumamış cahil halk 
gerekli’ demişti. Bugün gibi 
hatırlamaktayım. Okumamış 
cahil halk, olumlu veya 
olumsuz olan her şeyi 
sorgulamadan kabul eder. 
Aziz Nesin ustanın sözlerini 
bugün gibi hatırlarım: ‘Ülke 
nüfusunun %75 i aptal 
olduğuna inanmaktayım’ 
demişti. Ancak aklını 
kullanan insanlar birçok 
konuyu unutmaz, sorgular.

Sorgulamamız gereken 
birçok konu bulunmakta. 
Bakın bir iki örnek vermek 
isterim. 24 Ocak 1993, 
bundan 32 yıl evvel Ankara’da 
evinin önünde, 20 metre 
uzakta polis kulübesinin 
bulunduğu bir sokakta, 
arabasının altına yerleştirilen 
patlayıcı düzeneğinin infilak 
etmesi sonucunda hayattan 
kopan Gazeteci UĞUR 
MUMCU’nun gerçek katilleri 
bulundu mu? Bu suikastı 
kimler azmettirdi?

23 Eylül 2019 tarihinde 
Nadira Kadirova bir İstanbul 
milletvekilinin Ankara’daki 
evinde, vekilin tabancası 
ile kalbinden vurulmuş 
olarak bulundu. Resmi 
makamlar konuyu ‘intihar’ 
olarak topluma yansıttılar. 
CİDDİ bir otopsi incelemesi 
yapılmadan bir günde 
paketlenip Özbekistan’a 
gönderilmesini nasıl 
değerlendirirsiniz?

Bir insanın 2 defa kendi 
kalbine tabanca ile ateş edip 
intihar ettiğine, kimseyi 
inandıramazsınız. İkinci kez 
tetiğe basılması mümkün 
değil. Nadira’nın elinde barut 
izi bile bulunmamış. Gerçek 
katilin kim olduğunu merak 
etmekteyim. Toplumu koyun 
zannettiklerini bir hakikat.

Toplumun araştırma 
duygusunun gelişmemesi 
için, önemli konularda 
gündem saptırması 
mühendisliği kullanılmakta.

Mevcut yaşamda en mühim 
gündem ekonomik çöküntü. 
Ülkemizde sağlık sistemi 
göçmüş, gıdada gittikçe dışa 
bağımlı olmaya başlanması, 
adaletteki güvensizlik ahlakı 
çürüttü.  Halk gün geçtikçe 
yoksullaşmakta.

Ülkemde sanayi yatırımı 
yapılıp istihdam yaratılması 
yerine, üretim yapılıp dış 
pazara yönelip dış ticaret 
açığını azaltmayı planlamak 
yerine, düşünen aydın 
insanları hapishanelere 
koymak adına 1.2 milyar lira 
ile yeni 11 cezaevi yapılması 
için bütçede ödenek ayrılması 
size ne anlatmakta?    

Toplum sorgulamasın diye 
gündem değiştirilmekte. 
Bolu Kartalkaya otel 
yangınında kaybedilen 
canların, sorumlularının 
sorgulanmasına engel 
olmak adına gazetecilere 
saldırılmasını, gündem 
saptırma olduğuna 
inanmaktayım.

Toplumu hala KOYUN 
olarak kabul ettikleri 
bir hakikat. Ancak bu 
ülkede hala düşünen ve 
koyunluğu kabul etmeyen 
bir toplumun var olduğunu 
düşünmekteyim diye bir 
sözüm geldi söyledim hem 
nalına hem mıhına.

Verilere göre 37 milyar 322 
milyon 791 TL ile takibe düşen 
iller sıralamasında İstanbul ilk 
sırada yer aldı. İstanbul’u, sırayla 
6 milyar 668 milyon 65 TL ile 
Ankara, 6 milyar 304 milyon 662 
TL ile Muğla, 4 milyar 769 milyon 
139 TL ile Konya, 4 milyar 456 

milyon 567 TL ile İzmir, 4 milyar 
42 milyon 456 TL ile Gaziantep, 
3 milyar 251 milyon 953 TL ile 
Kocaeli, 3 milyar 208 milyon 863 
TL ile Adana, 2 milyar 576 milyon 
742 TL ile Antalya ve 2 milyar 137 
milyon 95 TL ile Mersin izledi. 
Haber Merkezi  

Vatandaş borca battı

Okulların can güvenliği 
açısından ne kadar güvenilir 

olduğu tartışmalı
Yarıyıl tatilinin henüz başında, 21 

Ocak Salı günü Bolu Kartalkaya’da bir 
otelde meydana gelen yangın felaketi 
sonrasında aralarında öğrencilerin 
ve eğitimcilerin de bulunduğu 78 
yurttaşın zamanında alınmayan 
önlemler nedeniyle yaşamını yitirdiğini 
hatırlatan Parlakçı, ‘’Eğitim kurumları, 
sadece eğitim-öğretimin sürdürüldüğü 
yerler değil, aynı zamanda çocukların 
ve eğitim emekçilerinin günlerinin 
büyük bir kısmını geçirdiği alanlar 
olması nedeniyle bu alanların deprem 
ve yangın gibi felaketlere ne kadar 
hazır olduğu, dolayısıyla can güvenliği 
açısından ne kadar güvenilir olduğu 
tartışmalı’’ ifadelerine yer verdi. 

‘Bolu Kartalkaya’da yaşanan yangın 
felaketi, ülke genelinde okul güvenliği, 
kriz yönetimi ve psikolojik destek 
mekanizmalarının önemini bir 
kez daha gösterdi’ diyen Parlakçı, 
‘’Eğitimin sadece bilgi aktarımı değil, 
aynı zamanda çocukların ve gençlerin 
duygusal ve sosyal gelişimlerini 
destekleme süreci olduğu gerçeği 
unutulmamalı. Bu tür olaylardan sonra 
yapılması gereken, sadece kayıpları 

anmak değil, aynı zamanda gelecekte 
benzer durumlarda daha hazırlıklı 
olunması için harekete geçmek, eğitim 
kurumlarını yaşanması muhtemel 
felaketlere karşı daha sağlam ve güvenli 
yapılar haline getirmek’’ şeklinde 
konuştu. 

Asıl sorumluların hesap vermemesi 
için yoğun çaba harcanıyor

Milli Eğitim Bakanlığı’na seslenen 
Parlakçı, ‘’Milli Eğitim Bakanlığı’na 
sorumluluklarını bir kez daha 
hatırlatıyoruz. Eğitim emekçileri ve 
öğrenciler, can güvenliği olmayan 
binalarda eğitim görmek zorunda 
bırakılmamalı. Can güvenliği hiçbir 
tasarruf tedbirine kurban edilemez. 
Yangın merdiveni olmayan, depreme 
dayanıklı hale getirilmeyen her 
okul, olası bir faciaya açık davetiye 
çıkarıyor. Bugüne kadar birçok 
okulda yaşanan yangın ve çökme 
olaylarında sorumluluk, velilere 
ve öğretmenlerin üzerine yıkılmış, 
ihmali bulunanlar hesap vermedi. 
Benzer bir durum 6 Şubat depremleri 
ve Bolu Kartalkaya yangını 
sonrasında da yaşanmakta, asıl 
sorumluların hesap vermemesi için 
yoğun çaba harcanıyor’’ açıklamasını 
yaptı. Haber Merkezi 

Öğrenci ve eğitim emekçilerinin can
güvenliği için ciddi endişeler taşıyoruz

Engin, “Kaçak kazıların 
ülkemizde açısından 
zararları çok fazla. Çünkü 
bu kişiler bilinçsiz tahribatı 
gerçekleştirirken, kültür 
katmanlarını ve arkeolojik 
alanları, büyük ölçüde tahrip 
ediyorlar ve bu tahribatları 
düzeltme imkanı olmuyor’’ 
dedi. 

Hasbelkader çıkarılan 
eserlerbir şekilde yurt 

dışına kaçırılıyor
‘Kaçak kazıların ülkemizin 

sahip olduğu zengin kültür 
varlıkları açısından büyük 
bir tehlike oluşturuyor’ 
diyen Engin, ‘’Hem Kültür 
ve Turizm Bakanlığı hem 
de güvenlik kuvvetleri kazı 
kazılara karşı büyük bir 
mücadele veriyor. Örneğin, 
binlerce yıllık yerleşim 
katmanı olan höyüklerde 
yapılan tahribat, binlerce 
yıllık insanlık tarihini 

yok ediyor. Veya birçok 
mezarlıklar tahrip ediliyor. 
Hasbelkader çıkarılan 
eserler bir şekilde yurt dışına 
kaçırılıyor’’ şeklinde konuştu.  

Yaptırımların ve cezaların 
caydırıcı olması gerekiyor

Metal detektörlerin satışının 
yasaklanması gerektiğini 
sözlerine ekleyen Gaziantep 
Üniversitesi Arkeoloji Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Atilla Engin, 
konuşmasını şöyle sürdürdü: 
‘’Metal detektörlere kolay 
şekilde ulaşılması insanları 
kaçak kazılara teşvik ediyor. 
Kişi hemen define bulacağını 
zannediyor. Cezalar ise çok 
caydırıcı değil. Hapis cezası 
alıyorlar ama sonradan 
paraya çevriliyor. Kaçak 
kazıların azalması veya 
tamamen ortadan kalkması 
için yaptırımların ve cezaların 
caydırıcı olması gerekiyor. 
Haber Merkezi 

Kaçak kazılar zengin kültür varlıkları açısından büyük bir tehlike 

Konuşmasına Bolu’da bir otelde 
yaşanan yangın faciasında ve 6 Şubat 
depremlerinde hayatını kaybeden 
vatandaşlara Allah’tan rahmet dileyerek 
başlayan Akıncı, borsanın Ocak ayında 
gerçekleştirdiği çalışmalar hakkında 
bilgiler verdi.

Türkiye Ürün İhtisas Borsası (TÜRİB) 
Elektronik Ürün Senedi Piyasası’nın 
(ELÜS) 13 Ocak 2025 itibarıyla 
aracılı sisteme geçişinin başarıyla 
tamamlandığını anımsatan Akıncı, yeni 
sistemin güvenli ve kesintisiz bir işlem 
altyapısı sunduğunu belirtti.

Akıncı, yatırımcıların GTB’nin kurucu 
ortakları arasında yer aldığı Akdeniz 

ÜPAK üzerinden hizmet almaya devam 
edebileceğini ve bu sürecin tarımsal 
ticareti daha şeffaf ve güvenli hale 
getirdiğini ifade etti.

Tarımda kuraklık tehlikesine de 
değinen Akıncı, “Kuraklık, etkisini 
her geçen yıl daha fazla göstermekte. 
Kış ortasında olunmasına rağmen yaz 
ayından kalma günler yaşanmakta. 
Özellikle son 3-4 yıldır kuraklık arttı, 
bu yıl ise daha yoğun hissediliyor. 
Kuraklık nedeniyle tarım faaliyetleri 
olumsuz etkileniyor. Tarımsal üretimi 
sürdürülebilir kılmak adına acil 
önlemler alınmasını gerekiyor” şeklinde 
konuştu.

Kuraklık, etkisini her geçen 
yıl daha fazla göstermekte

Sıklaştırma politikalarının 
üretim ve nakit akışı 
üzerinde baskıya neden olsa 
da en büyük sorun haline 
gelen enflasyon üzerindeki 
olumlu etkilerinin devamı ve 
sonuçlarının reel piyasada da 
daha hissedilir hale gelmesi 
için yapısal reformların 
devamı ve kamu tarafının 
da tasarruf tedbirlerine daha 
fazla katkıda bulunması 
gerektiğine işaret etti.

ABD başkanı Trump 
tarafından Kanada, Meksika 
ve özellikle Çin’e yönelik 
ek vergi uygulamalarıyla 
yeni bir ticaret savaşının 
önünün açıldığını dile getiren 
Ünverdi, AB tarafında da 
bir tedirginlik olduğunun 
altını çizerek, bu sürecin 
ülkemiz adına iyi yönetilmesi 
gereken ve ABD pazarında 
sonuçları itibarıyla avantaja 
dönüşmesinin önemine vurgu 
yaptı.  

2026 yılında başlaması 
öngörülen AB Yeşil 
Mutabakatı kapsamında 
sınırda karbon vergisi 
uygulamasına kısa bir süre 
kaldığını ve firmaların 
rekabet gücünü kaybetmeden 
yeşil dönüşümlerini 
tamamlamalarının önemine 
işaret eden Ünverdi, “Yeşil 
dönüşüm, dijitalleşme ve 
teknoloji odaklı üretimlerle 
ihracat birim değerlerimizi 
arttırmak Oda olarak 
birinci önceliğimiz haline 
gelmiştir. Emek yoğun 
sektörlerin üçüncü dünya 
ülkelerine kaydığı bir süreçte 
Gaziantep olarak ABD, AB 
gibi gelişmiş pazarlarda 
yer alabilmek için hem 
gerekli standartlara ulaşarak 
sertifikasyonlara sahip olmak 
hem de buna bağlı olarak 

üretimlerimizi daha nitelikli 
hale getirmek durumundayız. 
Bu sertifikasyonlara sahip 
olmak bir dönüşüm sürecini 
gerektiriyor ve zaman 
alıyor. AB’ye yapacağımız 
ihracatlarda gümrükten 
geri dönmemek ve sorun 
yaşamamak için bugünden 
hazırlıklarımızı tamamlamak 
işletmelerimizin devamlılığı 
için hayati önem taşıyor. 
Bu sebeple bugüne kadar 
ülkemiz sanayisinin bel 
kemiği olmuş sanayicilerimiz 
ve çok değerli üyelerimizle 
yürüttüğümüz çalışmalarla 
Gaziantep olarak öncü 
ve örnek olmaya devam 
edeceğimize olan inancımız 
tamdır. GSO olarak Mesleki 
Eğitim Merkezi’miz ve Model 
Fabrika’mızda KOSGEB, 
TÜBİTAK gibi kuruluşların 
firmalarımıza sağladığı 
finansman destekleri ile 
işletmelerimizin yeşil 
dönüşüm ve dijital dönüşüm 
çalışmalarını uluslararası 
sertifikasyon ve standartlara 
uygun olarak gerçekleştiriyor 
ve tüm dünyada geçerli olacak 
şekilde belgelendiriyoruz. 
Firmalarımızı bilgi edinmek 
ve bu yolda birlikte yürüyerek 
sanayimizi geleceğe 
hazırlamak üzere GSO-
MEM’e bekliyoruz.”    

Gaziantep’in 2025 
yılında da üretimleriyle 
zorlukların aşılmasında 
öncü ve örnek olmaya 
devam edeceğini belirten 
Ünverdi, “Şehrimizin bu 
rakamlara ulaşmasında alın 
teriyle büyük bir mücadele 
veren sanayicilerimize, 
ihracatçılarımıza ve tüm 
çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum” ifadelerini 
kullandı. 

Enflasyon en büyük sorun haline geldi

Önceki yıllarda da TÜİK’in 
enflasyon oranlarını düşük 
göstererek memur ve memur 
emeklilerine daha düşük 
zam yapılmasını sağladığını 
söyleyen Taşkın, hükümet 
politikası haline gelen düşük 
enflasyon oranlarıyla memur 
ve memur emeklilerine 
haksızlık yapıldığına dikkat 
çekerek şu ifadelere yer verdi: 

 “Yıllardır TÜİK eliyle 
yoksullaştırılan memur ve 
memur emeklileri ne yazık 
ki daha yılın ilk aylarından 
itibaren erimeye başlayan 
maaşlarıyla geçinmeye 
çalışıyor. Anayasa ile 
güvence altına alınan 
insanca yaşama hakkı bile 
gözetilmiyor. Hükümetin bu 
politikadan vazgeçerek adil 
bir ücretlendirme politikası 
uygulamasını istiyoruz. 
TÜİK, halkın yaşadığı 
gerçek enflasyon rakamları 
yerine kimsenin inanmadığı 
makyajlanmış rakamları 
açıklamaya devam ediyor. 

Dolaylı ve dolaysız vergi 
yükü altında ezilen dar ve 
sabit gelirli memur perişan 
olurken, satın alma gücü 
düşerken, her geçen gün biraz 
daha yoksullaşırken, bu ülkede 
vergisini ödemeyenlerin 
zenginleştiğini, hükümetin de 
hâlâ bunlara vergi muafiyet 

ve istisnaları getirerek 
adaletsizliğe yol açtığını 
hep beraber görüyoruz. 
Sermayenin üzerine 
gidemeyen hükümet, ne 
yazık ki gariban memurun 
ve emeklinin sırtına bindikçe 
biniyor. Vergi politikaları 
acilen değişmelidir. Dar 
ve sabit gelirli çalışanların 
yoksullaşmasına neden olan 
politikalardan vazgeçilmelidir. 
Çalışanları ve emeklileri 
enflasyondan koruyacak bir 
sistem uygulanmalıdır. 

Zira enflasyon gelir 
dağılımında adaletsizliğe yol 
açıyor. Enflasyonun sonucu 
olarak ortaya çıkan gelir 
dağılımındaki adaletsizlik ve 
hızlı yoksullaşma ne yazık 
ki toplumun değer yargıları 
üzerinde tahribata neden 
oluyor. Ahlaki yozlaşma ve 
toplumsal çürüme milleti 
yok eder. Çok acil olarak bu 
toplumsal çürümeyi bertaraf 
edecek sosyal politikalar 
üretilmelidir. Dar ve sabit 
gelirli çalışanların, emeklilerin 
insanca yaşamalarını 
sağlayacak, aynı zamanda 
eşit, ücretsiz ve hakkaniyetli 
düzenlemelerle çalışanların 
harcamalarını azaltarak 
refahını yükseltecek sosyal 
politikalar üretilmesi 
zorunludur.” Haber Merkezi

Çalışanı yoksulluktan kurtaracak 
sosyal politikalar üretilsin


